
UCHWAŁA Nr 248 / 4893 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
w sprawie określenia limitów stypendiów dla słuchaczy medyczno-społecznych 

centrów kształcenia zawodowego i ustawicznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), oraz § 3 ust. 1 uchwały  

nr IX/156/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla słuchaczy medyczno-

społecznych centrów kształcenia zawodowego i ustawicznego Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3593), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Określa się limity stypendiów przyznawanych na okres od 1 lutego do 30 czerwca  

2021 roku słuchaczom medyczno-społecznych centrów kształcenia zawodowego  

i ustawicznego: 

 

Lp. Nazwa jednostki liczba stypendiów 

1 MSCKZiU w Jaśle 32 

2 MSCKZiU w Mielcu 11 

3 MSCKZiU w Przemyślu 24 

4 MSCKZiU w Rzeszowie 52 

5 MSCKZiU w Sanoku 51 

6 MSCKZiU w Stalowej Woli 11 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


